

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ	ซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดแอสฟัลต์ทางหลวงท้องถิ่นภายในตำบลสระตะเคียน		
งานเจ้าของโครงการ	กองช่าง อบต.สระตะเคียน		
2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	306,100	บาท	
3.ลักษณะงานโดยสังเขป			
	จุดที่ 1 สายบ้านใหม่ ม. 8 - บ้านสันติสุข ม. 10 ขนาด กว้าง 7 ม. ยาว 115 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 085 ตร.ม.		
	จุดที่ 2 สายบ้านโคกไม้ตาย ม. 4 - บ้านหนองหิน ม. 2 ขนาด กว้าง 8 ม. ยาว 120 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 960 ตร.ม. รายละเอียดตามรูปแบบรายการของ อบต.สระตะเคียน กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1.ป้าย		
4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	15 กุมภาพันธ์ 2560	เป็นเงิน	306,100 บาท
5.บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	ปร.4		
5.2	ปร.5		
6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1	นายสวงศ์ เกิดมงคล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
6.2	นายวีรชัย สงวนรัมย์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	กรรมการ
6.3	นายธวัชชัย อังกระโทก	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	กรรมการ

รายการประมาณราคาโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางทางหลวงท้องถิ่นภายในตำบล

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา ประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางทางหลวงท้องถิ่นสายภายในตำบลสระตะเคียน อำเภอเสิงสาง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 2 จุด

จุดที่ 1 สายบ้านใหม่ หมู่ที่ 8 - บ้านสันติสุขหมู่ 10 กว้าง 7.00 ม. ยาว 115 ม.หรือมีพื้นที่ดำเนินการลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 805 ตร.ม.

จุดที่ 2 สายบ้านโคกไม้ตาย หมู่ที่ 4 - บ้านหนองหินหมู่ 2 กว้าง 8.00 ม. ยาว 120 ม.หรือมีพื้นที่ดำเนินการลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 960 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.สระตะเคียนกำหนด)



ผู้ประมาณการ นายธวัชชัย อังกระโทก วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2560

แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ 08/2560

ราคาน้ำมัน 27.00-27.99บาท

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน						รวม	หมายเหตุ
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัด/		ค่าแรงงาน/			
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท		
1 งานซ่อมผิวทาง									
1.1	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานขุดรื้อพื้น								
	ทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	1,765.00	0.00	0.00	11.07	19,538.55	19,538.55	
1.2	ค่าวัสดุหินคลุก (หนา0.10)								
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาบดทับหินคลุก	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1.3	ค่าวัสดุ Prime Coat (รวมค่าแรง)	ตร.ม.	1,765.00	26.36	46,525.40	0.00	0.00	46,525.40	
1.4	งานทำผิวทาง(Cape Seal)(รวมค่าแรง)	ตร.ม.	1,765.00	99.78	176,111.70	0.00	0.00	176,111.70	
2 งานดีเส้นจราจร									
2.1	สีเทอร์โมพลาสติก (รวมค่าแรง)	ตร.ม.	52.00	100.00	5,200.00	30.00	1,560.00	6,760.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								248,935.65	บาท

สรุปผลการประมาณราคาค่าโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางชนิดแอสฟัลท์ทางหลวงท้องถิ่นภายในเขตตำบล

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน
ประเภท งานทาง(ในชุมชน)
เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน
สถานที่ก่อสร้าง ต.สระตะเคียน อ.เสิงสาง จ.นครราชสีมา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระตะเคียน
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
แบบเลขที่ 08 / 2560
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560



ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง(ในชุมชน)	248,935.65	1.3074	325,458.47	
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษี 7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			325,458.47	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			306,100.00	บาท
	ตัวอักษร	สามแสนหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	1765.00	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	173.43	บาท/ตร.ม.		

หมายเหตุ : (*) หมายถึง คูณ Factor F แล้ว

อ้างอิงราคากลางมาจาก

- ราควัสดุในเขตพื้นที่ อำเภอสาง จังหวัดนครราชสีมา
- ราควัสดุมาตรฐาน อบต.สระตะเคียน ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โซลาร์ที่อำเภอมือง เฉลี่ย 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
- ราคาค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของ จ.นครราชสีมา เดือน มกราคม 2560 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์
- บัญชีค่าแรงงาน กรมบัญชีกลาง